עוד נטען בכתב האישום, כי במעשיו הנ"ל גרם הנאשם, בכוונה תחילה, למותו של המנוח לאחר שהחליט להמיתו, והמיתו בדם קר, בלי שקדמה התגרות בתכוף למעשה, בנסיבות בהן יכול היה להבין את תוצאות מעשיו, ולאחר שהכין את עצמו והצטייד לשם כך באקדח. כמו כן, הנאשם החזיק ונשא נשק ותחמושת בלא רשות על פי דין.

2.2 לנוכח כל האמור לעיל, מואשם הנאשם בעבירת **רצח**, לפי סעיף 300(א)(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") ובעבירות של **החזקה ונשיאת נשק שלא כדין**, לפי סעיפים

**התפתחות החקירה****3.**

3.1 ביום האירוע 16.1.11, נתפסו בזירה 5 תרמילים, 3 קליעים ושרידי קליע (ת/1), אשר הועברו למעבדת נשק במחלקה לזיהוי פלילי (מז"פ). גופתו של המנוח הועברה למכון לרפואה משפטית באבו כביר (ת/40).

הואיל והסניגורים ידעו מעיון בחומר החקירה, עוד בטרם החל המשפט, כי קיימת מחלוקת בין הנאשם לקרן בדבר סכום הכסף שהועבר לו ב"חבצלת השרון", אם בכלל, מחלוקת שקובי יכול היה לתרום לפתרונה, הרי שאף אחד לא "הכריח" אותם להסכים לנוכחות קובי באולם המשפט, והם יכלו לבקש להוציאו. מכיוון שכך, אין להם להלין אלא על עצמם, ואי העדתו פוגמת בגירסת הנאשם.

שנית, סעיף 172 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: "חסד"פ"), מורה כי: "עד שטרם העיד - פרט לנאשם - לא יהא נוכח בגביית עדותו של עד אחר, אולם עד ששמע עדותו של עד אחר אינו נפסל בשל כך בלבד". יוצא אפוא, כי עדותו של קובי לא נפסלת באופן אוטומטי ומוחלט, רק כיוון שנכח בעת הדיונים באולם המשפט, וההגנה היתה יכולה לזמנו לעדות.

לנוכח סתירות מהותיות בגרסתה, ובעיקר שינוי גרסתה בחקירה כי בסמוך לאחר חזרתו של הנאשם מסוף השבוע בחיפה הוא נתן לה הלוואה, הוכרזה כ"עדה עוינת".

התרשמתי כי עדותה היתה מגמתית ובלתי מהימנה, ומכאן שבכל מקום בו קיימת סתירה בין דבריה באמרתה לבין הדברים שמסרה בעדותה יש להעדיף את הדברים שבאמרתה, לפי סעיף 10א לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971 (להלן: "פקודת הראיות"). (כזכור, החוקר בוריס ליבוב העיד כי רשם דבריה במדוייק).

יצוין, כי גם הנאשם לא הכחיש מתן הלוואה לרונית אבוטבול לאחר סוף השבוע בחיפה, ובכך מתקיימת דרישת החיזוק לדברים שמסרה באימרתה.

אשר על כן, מצטרפת אני לחוות דעתו של כבוד האב"ד, על פיה יש להרשיע את הנאשם בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום.

לפיכך, אנו מחליטים להרשיע את הנאשם בעבירת **רצח בכוונה תחילה**, לפי סעיף 300(א)(2) לחוק העונשין, ובעבירות **החזקה ונשיאת נשק שלא כדין**, לפי סעיפים 144(א) ו- (ב) לחוק העונשין.

**ניתן והודע היום כ"ה בשבט התשע"ד, 26/1/2014, בנוכחות הנאשם וב"כ הצדדים.**